Mestsky podnik sluzieb Surany
Doruc¢ené dodavatel'ské faktury - Rok 2015

AP .. Datum . .
Identrlflk.acny Obchoqny nz,azov Adresa dodavatera IcO dorucenia Predmet fakturacie Faktirovana | Identifikacia Ide.ntlflk'ama
udaj dodavatela B sumas DPH zmluvy objednavky
faktury.
1504079 GL, s.r.0. >afdrikova 429,924 01 | Joeeee0r | 31.12.2015 cerpanie PHM od 16.12. - 2215.67€ | zM201504
Galanta 31.12.2015
1780954695 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tifévi] 728 35763469 | 31.12.2015 | telefénne poplatky 12/2015 46.51 € ZM201503
6860986731 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 31.12.2015 | najomné plynové flage 12/2015 44.64 € 200421
r.o. Bratislava
7102441231 ZSE Energia, a.s., Culenova ¢. 6, 816 47 | 3000541 | 37.12.2015 | VYUctovanie 12/2015 Zamarom | 50, 45 ¢ ZM201511
Bratislava 1 1
7140904891 ZSE Energia, a.s., C“'e”cl’g"ritciéli;as] 647 36677281 | 31.12.2015 | vyuét. EE Hviezdosl. 51 12/2015 88.67 € ZM201405
7111343004 |  ZSE Energia, a.s., C“'e”‘é"rztcigi;:] 647 | 36677281 | 31.12.2015 |  vyactovanie EE za rok 2015 364.75 € ZM201408
66122015 REDOX, s.r.o. A.S.Jegorova 2, 984 01 | 50005001 | 37.12.2015 | Servisnd prehliadka NZ539FN 613.68€ |zmluva mesto
LucCenec FAUN
Zapadoslovenska , . ,
357003057 |vodarenska spolocnost,| F2M°Va & 122;]19'(40 O1 Noveé | 36550949 | 31.12.2015 vodné, stoéné 12/05 67.40 € ZM201204
a.s., Nitra y
7418796840 | S1OVeNsky plyndrensky | Medercska & 81, 94501 | 5015566 | 31.12.2015 vyGétovanie plyn 2015 288.30 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno
Zapadoslovenska , . ,
357003115 |vodarenska spolocnost,| F2M°Va & ]z;ngkm OTNove | 36550949 | 31.12.2015 | vodné, stoéné a DV 12/2015 64.17 € ZM201204
a.s., Nitra y
7600372989 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':tizsfévil 728 35763469 | 31.12.2015 |  mobilné telefonne poplatky 36.28 € ZM201502
5041504445 | Foradcapodnikatela, |Martina Razusa 23 A, 01001 51565503 | 371.12.2015 dod¢tovanie FS 2015 12.46 € Obj. 25/14
spol.sr. o Zilina
8501113088 | -F CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 51306674 | 29.12.2015 | zdloha stravné listky 1/2016 2837.50€ | zM201403
s.r.o Bratislava
5328653803 | Orange Slovensko, a.s. | Metodovac. 8,821 08 | So 00500 23.12.2015 | telefonne mobilné poplatky 53.78 € ZM201115

Bratislava




Ing. Vit Drgon - Fi

Slovenska ¢. 9, 941 11

8881215 DRGON Palarikovo 32794321 | 18.12.2015 material kosacky a pily 222.70 € Obj. 37/15
2015001749 | Ha S Nitra spol. s r.o. | Siroka ¢. 21, 949 05 Nitra 5 | 36537136 | 17.12.2015 tonery do tlaciarni 122.33 € Obj.51/15
DIESEL PLUS - - . . .
15000789 zdruzenie Spojovacia 7, 949 01 Nitra | 37076957 | 17.12.2015 oprava Cerpadla NZ777BM 255.00 € 0bj.52/15
7510986334 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'::tiiiv? 728 35763469 | 17.12.2015 |  telefénne mobilné poplatky 36.58 € ZM201502
1503922 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Joeaggnt | 16.12.2015 | Cerpanie PHM od 1.12.2015 - 2726.18€ | zM201504
Galanta 1 15.12.2015
122015004 REDOX, s.r.o. A.S.Jegorova 2, 984 01 | 30005081 | 11.12.2015 |  -C723CF prenajom a mytny 1.20€ ZM201507
Lucenec 1 poplatok 12/2015
NARODNA DIALUNICNA | Mlynské Nivy ¢. 45, 821 09 ,
1151656184 | (oo e oot . Batis o 35919001 | 9.12.2015 mytne poplatky NZ539FN 50.00 € ZM201515
Rustavelliho 19, 831 06 danové zakony pre uctovnikov
1965 Porada.sk, s.r.o. Bratislava - mestskd ¢ast 36670251 9.12.2015 ZélpG 7.90 € 0Obj.50/15
Raca
26315 DUAL BP, s.r.o. Turecka 49, 940 01 Nové | 3cq65135 | 3122015 pracovné odevy - vetrovky, 173.28 € 0bj.49/15
Zamky Capice
2203589343 Sloven.sky plynarensky Medercska c 81, 945 01 35815256 | 1.12.2015 opakovana dodavka plyn 405.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1 12/2015
25615 DUAL BP, s.r.o. Turecka 49, 940 01 Nové | 5cq65135 | 30172015 | Pracovné odevy - montérky, 3766.22 €
Zamky vetrovky, obuv
8501101694 | -F CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 51306674 | 30.11.2015 | zéloha stravné listky 12/2015 | 3268.20€ | zM201403
S.r.o Bratislava
Nitranska ¢. 59, 942 01 oprava hlavy valca na traktor .
2015374 REOPA, spol. s.r.o. Surany 36520811 | 30.11.2015 NYOSTAE 23.94 € Obj.48/15
1503755 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | 50000007 [ 30.17.2015 | Cerpanie PHM od 16.11.15 - 3033.50€ | zM201504
Galanta 1 30.11.15
6860977099 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovg ¢. 9,819 44 685852 30.11.2015 najomné za plynové flase 45.55 € 200421
r.o. Bratislava 11/2015
112015006 REDOX, s.r.0. A.S.Jegorova 2, 984 01 | J00co081 | 30.17.2015 |  Prenaiom vozidla LC725CF 1011.48€ | ZM201507
Lucenec 1 11/2015
5780042448 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':tizsfévil 728 35763469 | 30.11.2015 | telefénne poplatky 11/2015 46.86 € ZM201503
7121117153 | ZSE Energia, a.s., Culenova &. 6, 816 47 | 3000541 | 30.11.2015 vyuctovanie EE Za murom 254.62 € ZM2015
Bratislava 1 11/2015
7130987183 |  ZSE Energia, a.s., Culenova ¢. 6, 816 47 | 30052581 | 30.11.2015 | vyGetovanie EE Hviezdosl. 51 121.04 € ZM201405

Bratislava 1




Zapadoslovenska

Lanova ¢. 17, 940 01 Nové

357002818 |vodarenska spolocnost, Zamky 36550949 | 30.11.2015 vodné, stocné aDV 11/2015 94.63 € ZM201204
a.sS.
2015371 REOPA, spol. s.r.o. N'tra”Skgucr'aii' 94201 | 36520811 | 26.11.2015 | oprava hiavy valca Liaz Nz9828T |  396.00 € 0bj.47/15
5324372796 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘r’zti:l:\’/aSZ] 08 | 35697270 | 22.11.2015 |  telefénne mobilné poplatky 53.78 € MZ201115
49188442 PORADCA s.r.0. Pri Celulozke €. 40, 010 01 | 50571571 | 16.11.2015 | VYuctovanie predplatné DUO 30.00 €
Zilina 1 2016
99756029 PORADCA s.r.0. Pri Ce'“'ozz'i(ﬁni TO’ 01001 | 36371271 | 16.11.2015 | vytetovanie predplatné Vs 2016 33.00 €
7510018046 Slovak Telekom, a.s. BaJkaI;Ir(:tiZSi;VSal 728 35763469 | 16.11.2015 telefénne mobilné poplatky 35.68 € ZM201502
1503573 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Jopagg0r | 15.11.2015 | cerpanie PHM od T.11.15 - 2681.38€ | zM201504
Galanta 1 15.11.15
7600134341 ZSE Energia, a.s., C“'e”;‘;ii;'ai;T 647 36677281 | 15.11.2015 | opakovana dodavka EE 11/2015 |  178.92 € ZM201408
150291 VIA spol. s r.o. SNP 562, 925 32 Velkd Maca | 31444253 | 12.11.2015 miskovy tanier na NZ988BT 126.00 € Obj.44/15
2015131 REOPA, spol. s.r.o. Nitranska €. 53,342 01 | 36050811 | 11.11.2015 | Material NZ983BT - valec 2 70.80 € Obj.43/15
Surany 102/3
2015351 REOPA, spol. s.r.o. Nitranska €. 59,942 01 | 36050811 | 11.11.2015 | ©Prava NZO87AE - hlava valca, 20.76 € 0bj.43/15
Surany puzdro vstrekovaca
7180766401 ZSE Energia, a.s., Culenova €. 6,816 47 | 30077981 | 17.17.2015 |VYUCt EE Zeleznicna od 23.9.15 -1 555 o ¢ ZM2015
Bratislava 1 31.10.15
23515 DUAL BP, s.r.o. Turecka 4295nf:$ OTNove 1 35962135 | 9.11.2015 | material - pracovné rukavice 171.58 € 0bj.42/15
5915040516 | "oradca podnikatela, |Martina Razusa 23 A, 01001 51565503 | 6.11.2015 predplatné PMPP 2016 81.54 €
spol.sr. o Zilina 1
35815256 Sloven.sky plyndrensky Medercska c 81, 945 01 35815256 | 1.11.2015 opakovana dodavka plyn 344.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1 11/2015
1503389 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | 3cce0801 | 31.10.2015 | Cerpanie PHM od 16.10.15 - 2529.37€ | zM201504
Galanta 1 31.10.15
6860965506 MESSER Tatragas spol.s Chalupkovq €. 9,819 44 685852 31.10.2015 | hdom plynl.flase’ 10/1 5/a 2flase 284.74 € 290421, Obj.41/15
r.o. Bratislava kyslik, 1fl.acetylén Obj.41/15
1779133063 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'::tiifa'v? 728 35763469. | 31.10.2015 | telefénne poplatky 10/2015 46.51 € ZM201503
7140895712 ZSE Energia, a.s., Culenova c. 6, 816 47 36677281 | 31.10.2015 |Vyuctovanie EE Hviezdosl.51 Balat) 75, ¢ ZM201405
Bratislava 1 10/15




Zapadoslovenska

Lanova €. 17, 940 01 Nové

357002612 |vodarenska spoloénost, S 36550949 | 31.10.2015 | vodné, stoéné a DV 10/2015 279.65 € ZM201204
a.s., Nitra y
150193 Helena Vvlragova - AUTO N|tr|ansk;,;1 c.’25, 940 01 37608509 | 30.10.2015 materlavll na NZ98§BT - list.pero, 1090.87 € 0bj.40/15
SPECIAL Nové Zamky 1 trmen, matica, cap pred.pera
102015018 REDOX, s.r.0. A-S. Jef:’z\r’]icz] 98401 1 36052081 | 30.10.2015 |prengjom vozidia LC725CF 10/15| 1097.65€ | zM201507
20152233 FEAST s.r.o. RaSt's'a"o‘,’\f‘it‘r‘; 294901 | 44197781 | 28.10.2015 | posypovy material - sol 4 tony 571.20 € 0bj.39/15
8501092727 | “F CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 31396624 | 27.10.2015 stravné listky 11/2015 2086.47€ | zM201403
S.r.o Bratislava
5915040517 Poradca podnikatela, |Martina Razvlljlsa 23 A, 010 01 31592503 | 27.10.2015 preddavok Finan¢ny Spravodajca 26.40 € 5915040517 | 5915040517
spol.sr. o Zilina 1 2016
5320107763 | Orange Slovensko, a.s. Pr'evozsgi‘a;‘ﬂé’ 82109 1 35697270 | 22.10.2015 telefénne poplatky 53.78 € ZM201115
49188442 PORADCA s..0. Pri Ce'”'ozzli‘ﬁn‘; TO’ 01001 | 36371271 | 22.10.2015 predplatné DUO 2016 30.00 €
99756029 PORADCA s.r.0. Pri Ce'”'ozzli(ﬁnz ;10, 01001 1 36371271 | 22.10.2015 predplatné VS 2016 33.00 €
1503214 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | Jopagg01 | 15.10.2015 | Cerpanie PHM od 1.10.15 - 2718.94€ | ZM201504
Galanta 1 15.10.15
7509054432 | Slovak Telekom, a.s. Karadz'g;‘;?slla?/’aszs 13 | 35763469 | 15.10.2015 telefénne poplatky 48.22 € ZM201502
810501421 | NICHOLTRACKT, s.r.o. | Komarhanska cesta 98, 940 | 55034661 14.10.2015 | 2 ks pneumatiky na NZ988BT 442.80 € Obj.38/15
Lucenec 01 Nové Zamky 1
7258419343 Sloven.sky plyndrensky Medercska c 81, 945 01 35815256 | 1.10.2015 opakovana dodavka plyn 208.00 € 7M201205
priemysel, a.s. Komarno 1 10/2015
) Culenova ¢. 6, 816 47 i )
7428830761 ZSE Energia, a.s., Bratislava | 36677281 1.10.2015 | opakovana dodavka EE 10/2015 630.10 € ZM201408
92015012 REDOX, s.r.0. A-5.Jegorova 2, 384 01 1 36455947 | 30.9.2015 prendjom vozidla LC725CF 936.92 € ZM201507
Lucenec 1 9/2015
1503025 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | 36600801 | 30.9.2015 cerpanie PHM od 16.9.15 - 2760.36 € | ZM201504
Galanta 1 30.9.15
Zapadoslovenska , " .
357002142 |vodérenska spolognost,| -2V ¢ 122;11?(40 O Nove | 36550949 | 30.9.2015 vodné, stoéné a DV 9/2015 353.37 € ZM201204
a.s., Nitra y
6778147309 | Slovak Telekom, a.s. Karadziova 10, 82513 | 55205469 | 30.9.2015 telefénne poplatky 9/2015 46.51 € ZM201503

Bratislava




Culenova ¢. 6, 816 47

vyluctovanie EE 9/2015

7121104861 ZSE Energia, a.s., . 36677281 | 30.9.2015 \ 116.39 € ZM201405
Bratislava 1 Hviezdosl. 51
6860956235 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 30.9.2015 | najomné plynové flage 9/2015 105.84 € 200421
r.o. Bratislava
7240580060 |  ZSE Energia, a.s., Culenova €. 6,816 47 | 36677981 | 30.9.2015 | VYuctovanie EEZa marom 1 od 310.43 € ZM201408
Bratislava 1 1.1.15 - 22.9.15
< oo dobropis k fa.¢. 1505002786 -
1505002996 | ACROTRADE GROUP >afarikova 124, 048 01 | 31660861 | 30.9.2015 |  zlava na hydraul.cerpadio na _85.73 € ZM20150 ZM20150
spol. s r.o. Roznava
NZ621AG
8501083819 | -F CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5390054 | 5992015 stravné listky 10/2015 3345.93€ | zM201403
s.r.o Bratislava
1505002786 AGROTRADE GROUP Safarlkov:j\vl 24, 048 01 31668861 23.9.2015 hydraulické cerpadlo na 1028.80 € Obj.36/15
spol. s r.o. Roznava 1 NZ621AG
5315851074 | Orange Slovensko, a.s. P”e"ozsgfa;'sfa/vﬁ' 82109 | 35697270 | 22.9.2015 | mobiiné telefénne poplatky 53.78 € ZM201115
4018221774 WURTH s.r.o. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 18.9.2015 | material -odhrdzovag, spreja 40.81 € 0bj.34/15
Bratislava mazivo
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . . .
658/09/15 DRGON Palarikovo 32794321 18.9.2015 material na kosacky 768.40 € 0Obj.35/15
1502844 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | Joeagenr | 15.9.2015 cerpanie PHM od 1.9.15 - 2446.55€ | ZM201504
Galanta 1 15.9.15
7508079399 Slovak Telekom, a.s. Karad2|Bc;\;ziiS|la(\)/;825 13 35763469 | 15.9.2015 mobilné telefénne poplatky 36.51 € ZM201502
7165130969 | S1OVensky plyndrensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jo0 5556 | 4.9.2015 | opakovan dodavka plyn 9/2015|  67.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
252015 Karol Tokoly InRat DDD| Luténa €. 5, 942 01 Surany | 37309030 3.9.2015 |deratizacia objektov MsPS Surany 120.00 € 0bj.33/15
ZSE Energia, a.s., x “
7458400679 Zapadoslovenska C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 36677281 | 2.9.2015 | opakovana dodévka EE 9/2015 630.10 € ZM201408
energetika
1502666 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Joeage0r | 31.8.2015 cerpanie PHM od 16.8.15 - 2443.46 € | zZM201504
Galanta 31.8.15
82015017 REDOX, s.r.0. A-5.Jegorova 2, 984 01 | 30605947 | 37.8.2015 prendjom vozidla LC725CP 651.47 € ZM201507
Lucenec 1 8/2015
1777199353 | Slovak Telekom, a.s. Karadzicova 10, 82513 | 35565460 | 31.8.2015 | telefonne poplatky pevna linka 46.51 € ZM201503
Bratislava 8/2015
6860942298 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova <. 9, 819 44 685852 | 31.8.2015 | najomné ocelové flase 8/2015 109.37 € 200421

r.o.

Bratislava




ZSE Energia, a.s.,

Culenova ¢. 6, 816

vylctovanie EE Hviezdosl.51 Balat

7140879110 |  Zapadoslovenska . 36677281 | 31.8.2015 141.11 € ZM201405
. 47Bratislava 1 8/15
energetika
Zapadoslovenska , Y ,
357002010 |vodérenska spolocnost,| 20V ¢ Z];’ni‘w OTNove | 30550949 | 31.8.2015 vodné, sto¢né a DV 8/2015 232.56 € ZM201204
a.s., Nitra y
Zapadoslovenska , . ,
357002037 |vodarenska spolocnost, Lanova c. ]Z;r:ngl’jo 0T Nove 36550949 | 31.8.2015 vodné, stocné 8/2015 44.07 € ZM201204
a.s., Nitra Y
150557 INTERCLEAN, s.r.o0. Coboriho ¢. 2, 949 01 Nitra | 36683329 | 27.8.2015 vrecia na separovany zber 972.00 € 0bj.32/15
8501073201 | LE CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5396624 | 26.8.2015 |  zaloha stravné listky 9/2015 2921.70€ | zM201504
S.r.o Bratislava
15538 ST-FLORIAN STUROVO | Sv.Stefana & 41,943 01 | 51 419976 | 26.8.2015 |rona revizia hasiacich pristrojov|  94.80 € 0bj.26/15
S.r.o. Sturovo
5311612897 | Orange Slovensko, a.s. P”evozsgi‘a;‘ﬂ\g 82109 1 35697270 | 22.8.2015 mobilné telefénne poplatky 53.78 € ZM201115
15515 DUAL BP, s.r.0. Turecka 4295r2£3 OTNove | 35962135 | 22.8.2015 pracovné rukavice 163.15 € 0bj.31/15
FrantiSek Tokoly - x , x oprava a elektroinstalacné prace .
60815 NSTAL Skolska 1, 942 01 Surany | 41455983 | 18.8.2015 Vo 998.40 € 0bj.30/15
50815 Frantisek Tokoly - Skolska 1, 942 01 Surany | 41455983 | 17.8.2015 dodavka komponentov 988.20 € 0bj.29/15
INSTAL kam.systému a montaz
Karadzic¢ova 10, 825 13 . ,
7507122426 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469 | 17.8.2015 mobilné telefénne poplatky 36.08 € ZM201502
1502499 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | 50000001 | 15.8.2015 cerpanie PHM od 1.8.15 - 2098.22 € | zM201504
Galanta 1 15.8.15
40815 Frantisek Tokoly - Skolska 1, 942 01 Surany | 41455983 | 14.8.2015 | dodanie a montdz Kamerového | o005 ¢ 0bj.29/15
INSTAL systému
150097 VIKTORIA - HAMOR, | Sugovska dolina ¢. 10, 044 | 5, 0g0948 | 5 82015 silon na kosacky 4ks 356.40 € 0bj.28/15
S.r.o. 25 Medzev
810501056 | NCHOLTRACKT, s.r.o. 4 o srkanska cesta 98, | 31583466 | 4.8.2015 prezutie NZT95AD 2x 162.43 € Obj.27/15
Lucenec pneumatiky a duse
7293307887 | >10Vensky plynarensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jo015556 | 182015 | opakovand dodavka plyn 8/2015|  32.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
ZSE Energia, a.s., x .
7458357184 |  Zapadoslovenska Culenova €. 6,816 47 | 36677581 | 1.8.2015 | opakovana dodavka EE 8/2015 | 630.10€ | zM201408

energetika

Bratislava 1




Safarikova 429, 924 01

cerpanie PHM od 16.7.15 -

1502324 GL, s.r.0. 36688801 | 31.7.2015 2661.30€ | ZM201504
Galanta 1 31.7.15
72015010 REDOX, s.r.0. A.S.Jegorova 2, 984 01 | J.hco007 | 3772015 prendjom vozidla LC725CF 1226.78€ | zm201507
Lucenec 1 7/2015
9776247868 | Slovak Telekom, a.s. Karadz'g;‘ﬁslla(\)lfzs 13| 35763469 | 31.7.2015 telefénne poplatky 7/2015 46.51 € ZM201503
ZSE Energia, a.s., v . Ly . .
7280011570 |  Zapadoslovenska Culenova €. 6, 816 47 | 36677581 | 37.7.2015 | VYuctovanie EE Hviezdosl. 51 107.00 € ZM201405
. Bratislava 1 7/15
energetika
Zapadoslovenska , . ,
357001863 |vodérenska spolocnost,| -2"°va ¢ ]z;n?jo OT Nove | 36550949 | 31.7.2015 |  vodné, stoéné a DV 7/2015 145.17€ | zZM201204
a.s., Nitra Y
6860933144 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova . 9, 81944 1 cococr | 3779015 |nsjomné za plynové flage 7/2015|  109.37 € 200421
r.o. Bratislava
5307382890 | Orange Slovensko, a.s. P”evozsgi‘a;‘ﬂ\g 82109 1 35697270 | 22.7.2015 mobilné poplatky 53.78 € ZM201115
7506155677 | Slovak Telekom, a.s. Karadz'g;‘i?sﬂa?/fZS 13| 35763469 | 15.7.2015 mobilné poplatky 35.98 € ZM201502
1502143 GL, s.r.o. >aférikova 429, 924 01 36688801 | 15.7.2015 Cerpanie PHM od 1.7.15 - 2914.16 € | ZM201504
Galanta 1 15.7.15
20150130 | FARS Zuzana Barusova | Podjavorinskej 17,942 01 | 53,56995 | 10.7.2015 madlo / montaz 171.60 € Obj. 22/15
TEARS Surany 1
810500904 NICHOLTRVACKT, s.r.o. Komarnanskzj\ cgsta 98, 940 31583466 9.7.2015 kapa a prezutie koIJes NZ336DB 161.36 € Obj. 25/15
LucCenec 01 Nové Zamky 1 4kolesa
7233407299 | SlOvensky plynarensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jo015556 | 172015 | opakovand dodavka plyn 7/2015 | 32.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
ZSE Energia, a.s., % .
7419894605 Zapadoslovenska C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 36677281 | 1.7.2015 | opakovana dodavka EE 7/2015 630.10 € ZM201408
energetika
8501057626 | -F CHEQUE DEJEUNER | Tomdsikova 23/D, 821 01 | 5595024 | 30.6.2015 stravné listky 7/2015 3433.37€ | zm201403
S.r.o Bratislava
1501958 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 36688801 | 30.6.2015 Cerpanie PHM od 16.6.15 - 2825.83€ | zM201504
Galanta 1 30.6.15
6860923052 | MESSER Tatragas spols | - Chalupkova €. 9, 819 44 | cacacy | 3062015 | najomné ocelové flage 6/2015 105.84 € 200421
r.o. Bratislava
Zapadoslovenska , . , .
8570046030 |vodarenska spolognost, [ -210Va ¢ 17,940 01 Nove | S o0ch0,q | 3062015 vodné 1.6.15-22.6.15 31.10 € ZM201204

a.s., Nitra

Zamky

Hviezdosl.51 - vym.vodomer




ZSE Energia, a.s.,

Culenova ¢. 6, 816 47

vylctovanie EE Hviezdosl.51 Balat

7140863678 Zapadoslovenska . 36677281 30.6.2015 104.63 € ZM201405
. Bratislava 1 6/15
energetika
2775294864 | Slovak Telekom, a.s. Karadz'é;‘ﬁslla(\)lfzs 13 | 35763469 | 30.6.2015 telefénne poplatky 6/2015 47.52 € ZM201503
62015015 REDOX, s.r.o. A.S.Jegorova 2, 984 01 | 50055981 | 30.6.2015 prendjom vozidla LC725CF 1153.85€ | ZM201507
Lucenec 1 6/2015 16dni
Zapadoslovenska , o ,
357001641 |vodérenska spolognost,| -2V ¢ ]za?Fn?jO OT Nove | 50550949 | 30.6.2015 vodné, sto¢né a DV 6/2015 174.82 € ZM201204
a.s., Nitra y
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 o . . .
4130615 DRGON Palarikovo 32794321 22.6.2015 material pily, kosacky a olej 263.16 € Obj. 24/15
84106692 PORADCA s.r.0. Pri Ce'“'ozzli(ﬁnz ;10, 01001 1 36371271 | 18.6.2015 |vytictovanie zalohy Poradca 2016|  29.40 € Obj. 21/15
4018196887 WURTH s.r.o. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 17.6.2015 | material - solvina, dis.spreje, 114.92 € Obj. 23/15
Bratislava odhrdzovac, plat pila
5303162732 | Orange Slovensko, a.s. P”evozsgi‘a;‘ﬂ\g 82109 1 35697270 | 16.6.2015 mobilné poplatky 53.78 € ZM201115
1501779 GL, s.r.0. >afarikova 429, 924 01 | 50000001 | 15.6.2015 cerpanie PHM 0d 1.6.15 - 3339.35€ | ZM201504
Galanta 1 15.6.15
7505184828 | Slovak Telekom, a.s. Karadz'g;‘;?slla?/’aszs 13 | 35763469 | 15.6.2015 mobilné poplatky 35.98 € ZM201502
84106692 PORADCA s.r.0. Pri Ce'“'ozzli‘ﬁnca' TO’ 01001 | 36371271 | 12.6.2015 predplatné Poradca 2016 29.40 € Obj. 21/15
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . Y , .
3830615 DRGON Palirikovo 32794321 12.6.2015 material kosacky a pily 452.90 € Obj. 19/15
150610020 Jén BUBLA MDZ 12, 942 01 Surany | 40621570 | 10.6.2015 | oprava HON - elektroinitaldcia 523.32 € Obj. 20/15
7193418008 | S1OVensky plyndrensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jo015556 | 1.6.2015 | opakovana dodavka plyn 6/15 35.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
ZSE Energia, a.s., v .
7458254780 |  zapadoslovenska C“'e”;‘;at‘i;'aiﬁ] 647 36677281 | 1.6.2015 opakovana dodavka EE 5/15 630.10 € ZM201408
energetika
52015015 REDOX, s.r.o. A.S.Jegorova 2, 984 01 | Joco001 | 3752015 |PrendiomvozidlaLC7asCr5/15 1 g37 00 ¢ ZM201507
Lucenec 1 13dni
6860911971 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova €. 9,819.44 1 cocoey | 3752015 | najomné plynové flage 5/15 109.37 € 200421
r.o. Bratislava
10150049 | Stavitelstvo Zajicek, | Druzstevna C. 50,942 01 | socc 004 | 3152015 [prenajom HON 5/15 - 19dni x 24|  456.00€ | zm201505

S.r.o

Surany




ZSE Energia, a.s.,

Culenova ¢. 6, 816 47

vyuctovanie EE 5/15 - Hviezdosl.

7130945580 Zapadoslovenska . 36677281 31.5.2015 107.57 € ZM201405
. Bratislava 1 51
energetika
1774344455 | Slovak Telekom, a.s. Karadzicova 10, 82513 | 35565460 | 31.5.2015 | telefonne poplatky pevna linka 47.51 € ZM201503
Bratislava 5/15
Zapadoslovenska , . ,
357001288 |vodarenské spolo¢nost,| -2M°V3 ¢ ]z;n?jo 01 Nove | 36550949 | 31.5.2015 vodné, stoené a DV 5/15 152.38€ | zM201204
a.s., Nitra Y
1501595 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Joeagent | 31.5.2015 cerpanie PHM od 16.5.15 - 2976.20€ | zM201504
Galanta 1 31.5.15
8501046128 | -F CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5390024 | 5952015 stravné listky 6/2014 3284.40€ | zM201403
S.r.o Bratislava
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . . .. , .
3200515 DRGON Palarikovo 32794321 29.5.2015 material, olej do kosaciek a pil 1043.90 € Obj. 15/15
DUAL BP, s.r.o. 35962135 25.5.2015 ochranné rukavice 153.65 € Obj. 18/15
5298964128 | Slovak Telekom, a.s. Karadz';;‘ﬁsl]a?/’agﬁ 13 | 35763469 | 22.5.2015 mobilné poplatky 49.20 € ZM201115
11506664 |VRP - Company, spol. s | P.O.BOX 94, Razusova &. 91, | 31505350 | 1852015 | celoroény upgrade Mzdy a PU 101.45 € 200416
r.o 977 01 Brezno
42015033 REDOX, s.r.0. A.S.Jegorova 2, 984 01 | j00co987 | 18.5.2015 | PrendomvozidlaLC725CR 47151 4y s ¢ ZM201507
Lucenec 1 lden
7504210865 | Slovak Telekom, a.s. Karadz'g;‘;?slla?/’aszs 13 | 35763469 | 15.5.2015 telefénne poplatky 35.88 € ZM201502
1501418 GL, s.ro. >afdrikova 429, 924 01 | Jeeagent | 15.5.2015 cerpanie PHM od 1.5.15 - 2667.37€ | zM201504
Galanta 1 15.5.15
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 [ Y .
2470515 DRGON Palirikovo 32794321 11.5.2015 traktorova kosacka Husqarna 1188.00 € Obj. 17/15
2480515 Ing. Vit Drgon ~ Fi Slovenska c. 9, 941 11 32794321 | 11.5.2015 | motorova kosa¢ka LC 356 V 515.00 € Obj. 17/15
DRGON Palarikovo
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . .
2490515 DRGON Palirikovo 32794321 11.5.2015 krovinorez HQ545Rx 705.00 € Obj. 17/15
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 .
2500515 NN o 32794321 | 11.5.2015 oprava proflexu RIDER 21 1607.00 € Obj. 17/15
ZSE Energia, a.s., x .
7458189385 |  Zapadoslovenska C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 | 36677281 | 4.5.2015 | opakovana dodavka EE 5/2015 | 630.10€ | zM201408
energetika
7243335283 | Slovensky plynarensky | Medercska €. 81, 94501 | Jog15556 | 152015 |opakovana dodavka plyn 5/2015|  83.00 € ZM201205

priemysel, a.s.

Komarno 1




Stavitelstvo Zajicek,

Druzstevna ¢. 50, 942 01

10150036 & 36557684 | 30.4.2015 prendajom stroja HON 4/2015 480.00 € ZM201505
S.r.o Surany
1501238 GL, s.r.0. >afarikova 429, 924 01 | Joeege01 | 30.4.2015 cerpanie PHM od 16.4.15 - 3600.46 € | zZM201504
Galanta 1 30.4.15
6860903624 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova . 9, 81944 1 cocacs | 3042015 | najomné plynové flage 4/2015 105.84 € 200421
r.o. Bratislava
4773392058 | Slovak Telekom, a.s. Karadzicova 10, 82513 | 3c263469 | 30.4.2015 | telefonne poplatky pevnd linka 47.92 € ZM201503
Bratislava 4/2015
132015 Karol Tokoly InRat DDD| Luténa €. 5, 942 01 Surany | 37309030 | 30.4.2015 deratizacia arealu MsPS Surany 120.00 € Obj. 16/15
Zapadoslovenska , . ,
357001060 |vodarenska spolocnost, Lanova c. ]Z;r:ngl’jo 0T Nove 36550949 | 30.4.2015 vodné, stocné a DV 4/2015 143.31 € ZM201204
a.s., Nitra Y
ZSE Energia, a.s., x N . . . .
7130943046 |  Zapadoslovenska Culenova €. 6,816 47 | 36077981 | 30.4.2015 | VYuctovanie EE Balat Hviezd.51 114.56€ | zM201405
. Bratislava 1 4/2014
energetika
8501038110 | -F CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5390074 | 2942015 stravné listky 5/2015 2837.50€ | zM201403
S.r.o Bratislava
5294812485 | Orange Slovensko, a.s. P”evozsgi‘a;‘ﬂ\g 82109 1 35697270 | 22.4.2015 telefénne poplatky 53.78 € ZM201115
5295109658 | Orange Slovensko, a.s. P”e"ozsgfa;'sfa/vi' 82109 1 35697270 | 22.4.2015 | dopropis k fa & 5294812485 _4.58¢€ ZM201115
15039 Lubomir KAPLIK - 013 61 Kote$ova ¢&. 326 | 34755861 | 20.4.2015 kontrola a overenie vahy, 998.44 € Obj. 13/15
SEVAZ inStalacia software
1501057 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Jeeagent | 16.4.2015 cerpanie PHM od 1.4.15 - 2900.71 € | zM201504
Galanta 1 15.4.15
7503239803 | Slovak Telekom, a.s. Karadz'g;‘;?slla?lfzs 13 | 35763469 | 15.4.2015 telefénne poplatky 35.78 € ZM201502
15160 VIKTORIA - HAMOR, | Sugovska dolina . 10,044 | 5, cq09,8 | 1442015 struna do kosaciek 3 baliky 269.40 € Obj. 14/15
S.r.o. 25 Medzev
89942338 PORADCA s.r.0. Pri Celulozke €. 40, 010 01 | 3657157 | 10.4.2015 | Priruckamzdovej ictovnicky 8.50 € Obj. 12/15
Zilina 1 2015
nahradné diely na HON UN 053-
Mlynsky Sek ¢. 39, 941 02 1, .
215036 Agro SEPO s.r.0. Lipova ori Novich Zamkoch | 46479546 | 742015 | @ aw.prevodovka.hydro| 2466-00€ Obj. 11/15
motor
1290415 Ing. Vit Drgon - Fi SIovenska’ c 9,941 11 32794321 2.4.2015 nahradné diely r]a Ifosacky a 266.04 € Obj. 10/15
DRGON Palarikovo motorové pily
7323128520 | S1OVensky plynarensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jog15556 | 142015 | opakovand dodavka plyn 4/2015|  216.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1




ZSE Energia, a.s.,

Culenova ¢. 6, 816 47

7419643383 Zapadoslovenska Bratislava 1 36677281 1.4.2015 opakovana dodavka EE 4/2015 630.10 € ZM201408
energetika
8501029447 | -E CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5390074 | 37132015 stravné listky 4/2015 2921.70€ | zM201403
S.r.o Bratislava
5215 DUAL BP, s.r.0. Turecka 42951’3:5 OTNove | 55962135 | 31.3.2015 nakup rukavice a vesty 171.22 € Obj. 9/15
5772461192 | Slovak Telekom, a.s. | Karadzicoval0, 82513 | 5o 04,00 | 373015 | telefonne poplatky pevnd linka 46.58 € ZM201503
Bratislava 3/2015
1500880 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Jooaggnr | 31.3.2015 | CerPanie PHMod 16.3.2015do | 55,6 43¢ | zm201504
Galanta 1 31.3.2015
ZSE Energia, a.s., x . . . .
7130932229 |  Zapadoslovenska Culenova €. 6,816 47 | 30077551 | 37.3.2015 | VYUCtovanie EE Hviezdoslavova | 0 e | zm201405
. Bratislava 1 51
energetika
Zapadoslovenska , . ,
357000706 |vodérenska spolognost,| -21°Va ¢ ]Za?;iﬂ’o OTNove | 30550949 | 31.3.2015 vodné, sto¢né a DV 3/2015 133.04 € ZM201204
a.s., Nitra y
6860896353 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova &. 9, 819 44 685852 | 31.3.2015 | najomné plynové flage 3/2015 109.37 € 200421
r.o. Bratislava
10150022 Stavitelstvo Zajicek, Druzstevrla ¢. 50, 942 01 36557684 | 31.3.2015 prendjom stroja - HON c:d . 768.00 € ZM201505
S.r.o Surany 16.2.15 - 31.3.15 pracovné dni
5290796032 | Orange Slovensko, a.s. P”e"ozsgfa;'sfa/vi' 82109 1 35697270 | 22.3.2015 telefénne poplatky 53.78 € ZM201115
1500686 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | Joeagent | 15.3.2015 cerpanie PHM od 1.3.15 - 2507.57€ | ZM201504
Galanta 1 15.3.15
7502272769 | Slovak Telekom, a.s. Karadz'g;‘ﬁsl]a?lfzs 13 | 35763469 | 15.3.2015 telefénne poplatky 35.78 € ZM201502
5150108 MAKRO MORAVANY | Komarhanska cesta 88, 940 | 5155504 | 6.3.2015 |filter vzduchovy B7R na NZ990BT|  31.20 € Obj. 8/15
SKspol. s.r.o. 01 Nové Zamky
7175010542 | Slovensky plynarensky | - Medercska €. 81, 94501 | Jog10506 | 632015 | opakovana dodavka plyn 3/2015|  395.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
8501019408 | LF CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5596004 | 532015 zéloha stravné listky 3/2015 3213.16 € | zMm201403
S.r.o Bratislava
ZSE Energia, a.s., v .
7458052183 Zapadoslovenska C“'e”;‘;at‘i;'aiﬁ] 647 36677281 | 2.3.2015 | opakovana dodavka EE 3/2015 630.10 € ZM201408
energetika
3771496304 | Slovak Telekom, a.s. Karadzicova 10, 82513 | 3c763469 | 28.2.2015 | telefonne poplatky pevna linka 46.72 € ZM201503

Bratislava

2/2015




ZSE Energia, a.s.,

Culenova ¢. 6, 816 47

vylctovanie EE Hviezdosl. 51

7140837744 Zapadoslovenska . 36677281 28.2.2015 115.38 € ZM201405
. Bratislava 1 2/2015
energetika
Zapadoslovenska , Y .
357000  |vodarenska spolo¢nost,| “2MOVa & 122?1;11?(40 OT Nove | 50550949 | 28.2.2015 vodné, sto¢né a DV 2/2015 73.66 € ZM201204
a.s., Nitra y
1500536 GL, s.r.0. >afdrikova 42(3’ 92401924 | 36688801 | 28.2.2015 cerpanie PZHSMZO]C'SM'Z'] > 1712.56 € | ZM201504
6860886797 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova . 9, 81944 1 cococs | 2852015 | najomné plynové flage 2/2015 98.78 € 200421
r.o. Bratislava
5286701323 | Orange Slovensko, a.s. P”evozsgfafi'sf;\g' 82109 1 35697270 | 23.2.2015 telefénne poplatky 53.95 € ZM201115
2015018 Jozef Csermyanski | 'Ovozamocka 139, 94107 | 5., 056y | 20.2.2015 | OPravaNZ336DB DM Pblatnika, |56 g4 ¢ Obj. 6/15
Velky Kyr lakovanie
2015000237 | Ha S Nitra spol. s r.o. | Siroka ¢. 21, 949 05 Nitra 5 | 36537136 | 20.2.2015 tonery 5 ks 101.94 € Obj. 7/15
150744 | TOPSET - Ing. Jan Vicek |  'avna €. 997, 300 31 32643748 | 20.2.2015 | 2Ktualizacia programu Cintorin | 50 g5 ¢ | 2m201404
Stupava 2015
2015017 Jozef Csermyanski | '\OVoZamOocka 139, 94107 1 55/ 0361 | 19.2.2015 | OPravabotnej castiNZ336DB po [ 0 4, ¢ Obj. 5/15
Velky Kyr havarii
7501303820 Slovak Telekom, a.s. Karad2|Bc;\;ziiS|la(\)/;825 13 35763469 | 15.2.2015 teleféonne poplatky 35.78 € ZM201502
1500360 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | Joeagent | 15.2.2015 cerpanie PHM od 9.2.15 - 1335.50 € | ZM201504
Galanta 1 13.2.15
2215 DUAL BP, s.r.0. Turecka 4295\’3:3 OTNove 1 35962135 | 13.2.2015 pracovné rukavice 231.61 € Obj. 4/15
15000051 | Frantigek Felix - RAMA | VI¢any 1598, 925 84 Vicany | 30022380 | 10.2.2015 cerpanie Tg'\; ?‘; 1.2.15 - 1081.60€ | ZM201406
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 motorova pila HQ 439 a 2ks .
220215 NN o 32794321 | 9.2.2015 e 473.20 € Obj. 3/15
8501012477 | LE CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5596624 | 422015 zaloha stravné listky 2/2015 2866.65€ | zZM201403
S.r.o Bratislava
ZSE Energia, a.s., v .
7438395928 |  zapadoslovenska C“'e”;‘;at‘i;'aiﬁ] 647 36677281 | 4.2.2015 | opakovana dodavka EE 2/2015 630.10 € ZM201408
energetika
7323001888 | >10Vensky plynarensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jo015556 | 222015 | opakovand dodavka plyn 2/2015|  419.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
. . . Y Cerpanie PHM od 21.1.15 -
15000035 FrantiSek Felix - RAMA | ViI¢any 1598, 925 84 Vi¢any | 30022380 | 31.1.2015 2873.75 € ZM201406

31.1.15




Karadzic¢ova 10, 825 13

8770521859 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469 | 31.1.2015 telefénne poplatky 1/2015 49.13 € ZM201503
6860879601 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 31.1.2015 | najomné plynové flage 1/2015 109.37 € 200421
r.o. Bratislava
ZSE Energia, a.s., x . . . .
7121041219 | zapadoslovenska Culenova c. 6, 816 47 36677281 | 31.1.2015 | Vyuctovanie EE Hviezdosl.51 83.78 € ZM201405
. Bratislava 1 1/2015
energetika
Zapadoslovenska , o ,
35700160 |vodarenska spolocnost,| -2V ¢ ]za?Fn?jO OT Nove | 30550949 | 31.1.2015 vodné, sto¢né a DV 1/2015 59.25 € ZM201204
a.s., Nitra y
5282630076 | Orange Slovensko, a.s. P”evozsgfafi'sf;\g' 82109 1 35697270 | 22.1.2015 telefénne mobilné poplatky 53.78 € ZM201115
15000015 | Frantisek Felix - RAMA | VI¢any 1598, 925 84 Vicany | 30022380 | 20.1.2015 cerpanie P;(')M] °]d5] 1115 - 1925.34€ | ZM201406
7248260815 | S1OVensky plyndrensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jo015556 | 19.1.2015 | opakovan dodavka plyn 172015 |  432.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
1150028 MAKRO MORAVANY | Komarhanska cesta 88, 940 | 555504 | 16.1.2015 material na NZ777BM 6.25 € Obj. 2/15
SKspol. s.r.o. 01 Nové Zamky
49184482 PORADCA s.r.0. Pri Celulozke €. 40, 01001 | 55021521 | 16.1.2015 | Vydctovanie zdlohy mesatnika 30.00 € Obj. 39/14
Zilina 1 DUO 2015
84082076 PORADCA s.r.0. Pri Ce'“'ozzli‘ﬁnca' TO’ 01001 | 36371271 | 16.1.2015 [Vyuctovanie mze;icsn'ka PORADCA| 2940 € Obj. 39/14
5150016 MAKRO MORAVANY | Komarhanska cesta 88, 940 | 5155504 | 1312015 material na NZ346AX 45.35 € Obj. 1/15
SKspol. s.r.o. 01 Nové Zamky
15000007 | Frantisek Felix - RAMA | VI¢any 1598, 925 84 Vicany | 30022380 | 10.1.2015 cerpanie :’E”\]" ‘]’S 1115 - 1789.56 € | ZM201406
ZSE Energia, a.s., % .
7111251219 | zapadoslovenska C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 36677281 | 5.1.2015 | opakovana dodavka EE 1/2015 630.10 € ZM201408
energetika
Ing. Jozef Adamcik - Smrekova ¢. 25, 010 01 .
15001 SVETAS Silina 14255111 5.1.2015 |celorocny upgrade Doprava 2015 93.75 € ZM201501
49184482 PORADCA s.1.0. Pri Ce'“'ozzli‘leinz ?0’ 01001 1 36371271 | 2.1.2015 zaloha mesaénika DUO 2015 30.00 € Obj. 39/14
84082076 PORADCA s.r.0. Pri Celulozke €. 40, 01001 | 55321521 | 2.1.2015 | zaloha mesaenik PORADCA 2015 | 29.40 € Obj. 39/14

Zilina 1




